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AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE OUREM

Ano letivo 2023-2024

Lista ordenada dos candidatos ao horario n.2 30 : GR 430

NOME =

Jodo Miguel
Grazina dos
Santos

Fatima
Edite Pires
Pereira
Casado

Nuno
Gumercindo
Almeida
Militdo

Tomé dos
Santos
Rolddo da
Silva

Jorge da
Silva
Andrade

José
Francisco
Ferreira
Ramos
Esteves

Joaquim
Silva Fontes

Marta Sofia
Silvério
Barrento
Régo

Tiago Jodo
Fidalgo

Fernanda
Maria dos
Santos
Ferreira
Marques

LOGIN ¥

2483156541

1024111946

6568796050

5280644897

4742604954

4884183088

1038162912

6569389858

7554863207

3092905776

GRAU

ACADEMICO #

Mestrado em
Ensino, 29
Ciclo do
Processo de
Bolonha
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

TIPO DE

HABILITACAO #

Quialificagcdo
Profissional

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitagdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitagdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria
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N3o aceite
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Candidato

Dados
comprovados
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Submetido

Submetido

Submetido

Submetido

Submetido

Submetido
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13

14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24

Maria de
Lurdes
Gongalves
Ferreira

Jodo Nuno
da Costa e
Santos

Celso Filipe
Ribeiro
Valido

Jodo Paulo
Ribeiro
Miranda
Joaquim
Armando de
Sousa Lopes

Sandra
Carolina de
Oliveira
Carneiro

Pedro
Manuel
Marinho
Rodrigues
Duarte
Lucas

Elisabete
Cabral
Nunes

Pedro
Miguel
Martins
Braz

Amilcar
Barros
Malho

Ricardo
Correia de
Oliveira

Eduarda
Cristina
Duarte
Figueiredo
Célia Maria
Antunes
Moreira

Fernando
Paulo Salla
de Amorim
Alves
Guimaraes

5234616649

9725570413

4632797855

4362753281

8329866297

6289557173

9478515071

5869935113

1320870767

4343355160

4324296081

1730216129

1315329999

9788475493
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Licenciatura
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Licenciatura
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Licenciatura

Licenciatura
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Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitagdo
Prépria

Habilitagdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitagdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitagdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Prépria

Habilitacdo
Propria
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Submetido
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