

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE OURÉM Ano letivo 2023-2024



Lista ordenada dos candidatos ao horário n.º 30 : GR 430

ORDENAÇÃO ‡	NOME ‡	LOGIN \$	GRAU ACADÉMICO ‡	TIPO DE HABILITAÇÃO ‡	ESTADO ♦
1	João Miguel Grazina dos Santos	2483156541	Mestrado em Ensino, 2º Ciclo do Processo de Bolonha	Qualificação Profissional	Não aceite pelo Candidato
2	Fátima Edite Pires Pereira Casado	1024111946	Licenciatura	Habilitação Própria	Dados comprovados
3	Nuno Gumercindo Almeida Militão	6568796050	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
4	Tomé dos Santos Roldão da Silva	5280644897	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
5	Jorge da Silva Andrade	4742604954	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
6	José Francisco Ferreira Ramos Esteves	4884183088	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
7	Joaquim Silva Fontes	1038162912	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
8	Marta Sofia Silvério Barrento Rêgo	6569389858	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
9	Tiago João Fidalgo	7554863207	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
10	Fernanda Maria dos Santos Ferreira Marques	3092905776	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido

11	Maria de Lurdes Gonçalves Ferreira	5234616649	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
12	João Nuno da Costa e Santos	9725570413	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
13	Celso Filipe Ribeiro Valido	4632797855	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
14	João Paulo Ribeiro Miranda	4362753281	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
15	Joaquim Armando de Sousa Lopes	8329866297	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
16	Sandra Carolina de Oliveira Carneiro	6289557173	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
17	Pedro Manuel Marinho Rodrigues Duarte Lucas	9478515071	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
18	Elisabete Cabral Nunes	5869935113	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
19	Pedro Miguel Martins Braz	1320870767	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
20	Amílcar Barros Malho	4343355160	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
21	Ricardo Correia de Oliveira	4324296081	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
22	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	1730216129	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
23	Célia Maria Antunes Moreira	1315329999	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido
24	Fernando Paulo Salla de Amorim Alves Guimarães	9788475493	Licenciatura	Habilitação Própria	Submetido